

## CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DO POTENGI

CNPJ: 08.490.302/0001-05 - Rua José Claudino, 418 – Assunção – São Paulo do Potengi/RN CEP: 59.460-000 - Tel.: (84) 3251-2273 – E-mail: camaraspp@outlock.com – Site: www.camaraspp.m.gov.br

## À MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DO POTENGI-RN INDICAÇÃO Nº 09/2024

Gabinete do Vereador Jefferson Luiz Inácio da Silva, 27 de fevereiro de 2024.

JEFFERSON LUIZ INÁCIO DA SILVA, JOÃO PAULO EVANGELISTA DE MEDEIROS E MARIA APARECIDA DA SILVA, vereadores com assentos nesta Casa Legislativa, pela bancada do MDB, SOLIDARIEDADE e PSDB, respectivamente, vêm respeitosamente perante a Mesa Diretora, na forma regimental, solicitar que depois de apresentado e aprovado pelo plenário, este documento seja encaminhado ao Poder Executivo, ou a quem de direito, solicitamos a construção de uma quadra poliesportiva no assentamento Pedra Branca.

Justificativa em Plenário.

Atenciosamente,

JEFFERSON LUIZ INÁCIO DA SILVA VEREADOR AUTOR 29102124

JOÃO PAULO EVANGELISTA DE MEDEIROS

**VEREADOR AUTOR** 

MARIA ARARECIDA DA SILVA VEREADOR AUTOR